Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2023                                                                                              № 244
г. Сальск

	О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Сальского городского поселения

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре Администрации Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 20.02.2022 № 53 «О создании на базе МБУ ДО «ДЮСШ» Сальского района «Спортивный комплекс» по адресу г. Сальск, ул. Победы, 27 пункта временного размещения отселяемого (эвакуированного) населения» внести следующие изменения:
1.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк С.Н.» на слова «Мищенко А.А.» в соответствующем падеже.

2. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 18.03.2022 № 119 «О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций Сальского городского поселения в условиях военного времени и чрезвычайных ситуациях мирного времени» внести следующие изменения:

2.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк Сергей Николаевич» на слова «Мищенко Александр Анатольевич» в соответствующем падеже.

3. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 23.03.2022 № 126 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Сальского городского поселения» внести следующие изменения:
3.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк Сергей Николаевич» на слова «Мищенко Александр Анатольевич» в соответствующем падеже.

4. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 28.03.2022 № 134 «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 31.03.2021 №138 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов в Сальском городском поселении»» внести следующие изменения:

4.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк С.Н.» на слова «Мищенко А.А.» в соответствующем падеже.
5. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 29.03.2022 № 137 «О системе оповещения населения Сальского городского поселения в случае возникновения чрезвычайной ситуации» внести следующие изменения:
5.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк С.Н.» на слова «Мищенко А.А.» и слова «Смоляк Сергей Николаевич» на слова «Мищенко Александр Анатольевич» в соответствующем падеже.
6. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 29.03.2022 № 139 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Сальского городского поселения» внести следующие изменения:

6.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк С.Н.» на слова «Мищенко А.А.» в соответствующем падеже.
7. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 30.05.2022 № 271 «О Плане мероприятий по реализации в 2022-2025 годах на территории Сальского городского поселения Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» внести следующие изменения:
7.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк С.Н.» на слова «Мищенко А.А.» в соответствующем падеже.
8. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.11.2022 № 523 «Об утверждении состава постоянной эвакоприемной комиссии Сальского городского поселения» внести следующие изменения:
8.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк Сергей Николаевич» на слова «Мищенко Александр Анатольевич» в соответствующем падеже.
9. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.12.2022 № 579 «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 08.12.2021 № 470 «О создании антитеррористической комиссии Сальского городского поселения» внести следующие изменения:
9.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк Сергей Николаевич» на слова «Мищенко Александр Анатольевич» в соответствующем падеже.
10. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 17.03.2023 № 118 «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 08.12.2021 № 469 «О создании малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Сальского городского поселения»» внести следующие изменения:
10.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк Сергей Николаевич» на слова «Мищенко Александр Анатольевич» в соответствующем падеже.

11. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 20.03.2023 № 136 «О создании межведомственной профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров на территории Сальского городского поселения» внести следующие изменения:

11.1. заменить по тексту документа слова «Смоляк Сергей Николаевич» на слова «Мищенко Александр Анатольевич» в соответствующем падеже.

12. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
13. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2023.
14. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Сальского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре Привалова В.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                      И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела
по общим и организационным вопросам

       А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:

отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Горячая О.Н.
PAGE
3